
PCN1
Objednávka

Nákup - vybavení posilovny
Č. j. KRPJ-119075-3/Č.J-201 7-16001Y1M

Uváděite číslo obiec|návl(V na dodacím listě a faktuře.

1. Objednatel: 2. Dodavatel:
Česká republika - .

Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina inSPORTline stores, s.r.o
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava Strakonická 1151/2C, 150 00 Praha 5-

Hlubočepy

zastoupená Zastoupená
Ing. Jozefem Sukem Romanem Košt'álem

vecloucím oddělení materiálně technického jednatelem společnosti
zabezpečeni Krajského ředitelstvi policie

kraje Vysočina
lČ: 72052147 lČ: 24772143

DIČ: CZ72052147 DIČ: 24772143
tel,: tel.: 734559630

e-mail:
dále jen "objednatel" dále jen "dodavatel"

1. Předmět plnění: Dodávku niže specifikovaného materiálu

Cena za 1 ks Cena celkem
Název výrobku Počet ks

bez DPH bez DPH

Vybavení posiloven - viz. příloha (nabídka) 75.345,45

Cena celkem bez DPH: 75.345,45
DPH 21%: 15.822,55

Cena celkem s DPH: 91.168,-

2. Cena:
je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platnán znění a činí:

Q bez DPH 75,345,45 KČ
· DPH 21% 15.822,55 Kč
· včetně DPH 91.168,- KČ

Cena zahrnuje dopravu a montáž.

Přiložena Vaše nabídka
Uvedená cena je cena konečná a může se změnit pouze se změnou daňových předpisů

3. Termín dodání:

Dodávka bude vykryta do 14.12.2017
4. Místo plnění:

Uvedeno v příloze u položky.

Z

CL /\Ľ,
' fnSPORTllne s

S{cakcmická
?taha 5,

t:,'
\



5. Platební podr/]ínlc\/, fakturace:

Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 21 kalendářních dnů od obdůeni faktury objeď natelem.
Faktuíu doručte na níže uvedenou adresu:
Krajské řeclitelství policie kraje Vysočina
Odděleni rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava

6. Záruka na jakost:

Dodavatel se zavazuje, že věc bude po dobu 24 měsíců způsobilá k použiti pro obvyklý účel a zachová si
obvyklé vlastnosti a v době převzetí odběratelem není starší jednoho roku.
Záruční doba počíná běžet odevzdáním věci kupujkímu.

7. Práva z vadného plnění

Věc je vadná, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovidá4i této objednávce. Za vadu se považuji i vady
v dokladech nutných pro užíváni věci.
Za podstatné porušeni se považuje talcavé porušeni povinnosti, o němž strana porušujicl již při uzavřeni
objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá strana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušení
předvídala, Je-li vadné plnění pQdstatným porušením, postupuje kupující v souladu s § 2106 a násl, OZ.
Volbu práva z vadného plněni provede kupující v souladu s NOZ současně s oznámením vady písemně. Za
písemné oznámenl se považL|je jak lislinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou
schránkou) podoba uplatněnI práva z vadnéhQ plněnl.

8. Smluvní pokuta

V případě prodlení s dodán im zboží ve stanovené lhůtě se obě sm|L|vnľ strany dohodly, že prodávajĹcĹ zaplatí
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vC. DPH za každý den prodlení.
V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za zboží se obě smluvní strany dohodly, že objednatel
zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vC. DPH za každý den prodlení.

9. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této objednávce, platí přislušná ustanoveni nového
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1 O. Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb. O registru
smluv. Platnost nabývá dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dneín jejího zveřejnění
v registru smluv,

Dovoluji si Vás požádat o zasláni potvrzené objednávky na fax č. 974 261 916 nebo na
e-mail:

V Jihlavě dne: ' 'l !'.- ,"i:,,"

Souhlasíme a potvrzujeme výše uvedené,

(
r' Za objednatele

.
,,, )

f mspQRT|lne StOľéSSÁ r,

"' '""°""""""'5, Htubůčepy. i5soô "" ;'

U '"'"
!±j'ä 4772143 D|c,cz2477u4.3, ;ř 'J ),1 i

lV d'" o, jňéňo a příjmení '- -'" " :,,.,....,,. podpts...,
',

I

Zpracoval: "


